

Bilen gikk gjennom isen - seks reddet:

Livsfarlig fisketur for Kragerø-familie

Det ble en dramatisk fisketur for en Kragerø-familie igår. Familien, tre voksne og tre barn, kjørte bilen ut på fjordisen for at man lettere skulle komme til fiskeplassen. Som 50 andre belister på utfartssøndagen kjørte familien ut ved Stavnesskjæra ytterst i Fossingfjorden. Da man kom ut til fiskeplassen bestemte man seg for å fortsette et par hundre meter til. Man hadde målt isen til ca. 50 cm, hvilket skulle være mer enn nok til å bære en bil. Men plutselig brast isen under bilen, en Ford 71 modell. Bilen ble imidlertid liggende og flyte, delvis holdt oppe av isen, heter det i Varden. Dermed fikk man sveivet ned vinduene, og alle seks kom seg inn på trygg is. Der måtte familien stå og se at bilen forsvant i dypet like etter.

Det var på utsiden av Skuret ned mot Jomfrulandsrenna at uhellet inntraff. Bortsett fra sjokket gikk det altså godt med de seks.

Episoden viser imidlertid hvor farlig isen i den ytre skjær-

gård i Telemark kan være. Noen steder er det meget god is, men plutselig kan det altså være steder hvor strøm har tørret på den. Etter all bilkjøringen på isen, ikke minst ut fra Fossing

og til Jomfrulandsrenna, kan det også være at isen er blitt -trett- som man sier. Da brister den for neste belastning, i dette tilfelle Kragerø-familiens bil.

Lensmann Jacob Hasseldal i Kragerø, som har det aktuelle området innenfor sitt distrikt, sier i en kommentar til de mange bilene på isen: Det glade vanvidd. Området der Kragerø-familiens bil gikk ned, ligger nærmest i havgapet. Med sterke undervannsstrømmer og jevn belastning av personbiler, er det ikke annet å vente enn at isen brister. Til alt hell gikk det ikke menneskeliv tapt denne gang, men la oss håpe at uhellet kan være en lærepenge for isfiskere som tar bilen med seg.

Trikk sporet av i Pile- stredet

Ingen mennesker ble skadet da en trikk gikk av sporet i Pilestredet ved Frydenlunds Bryggeri ved 11-tiden iformiddag. Allerede en halv time senere var vognen igjen i sitt rette spor takket være at brannvesenet var raskt på pletten.

Årsaken til avsporingen var antagelig for mye sne i pensen.

Skjerpet straff for angrep på politimann

En 20 år gammel arbeidslos mann som i Trondheim byrett ble dømt til 30 dagers fensel for legemsbeskadigelse, har i Høyesterett fått skjerpet straffen til 30 dager ubetinget fengsel.

Mannen ble dømt for å ha slått en politibetjent i ansiktet med knyttet hånd. Han ble også